
Strana 1 (celkem 5) 

ZÁPIS 
z výroční Členské schůze 

 

Speedskating club Otrokovice,  
IČ 270 22 374, sídlem tř. Tomáše Bati 1828, 765 02 Otrokovice (dále jen „klub“) konané dne  

22.04.2011   
veslařský kanál v Račicích 

 
 

 
A) ÚVODNÍ ČÁST 

 
1. Registrace účastníků 

 
 Z celkového počtu 20 zletilých členů klubu s právem hlasovat se prezentovalo 10 členů, z toho 1 byl 

zastoupen na základě plné moci. Zasedání se dále zúčastnilo 7 osob bez práva hlasovat, pouze s hlasem 
poradním (členové mladší 18 let, jejich zákonní zástupci, pozvané osoby). Předseda klubu, Marcel Nemček, 
konstatoval, že Členská schůze je usnášeníschopná. 
 

2. Zahájení zasedání, schválení programu zasedání 
 
Zahájení schůze: 20:00 hod. 
Bc. Marcel Nemček, předseda klubu (dále jen „předsedající“) předložil ke schválení návrh programu schůze: 
 

Navržený program: 
 

A) ÚVODNÍ ČÁST 
 
1.  Registrace účastníků 
2.  Zahájení zasedání, schválení programu zasedání 
3.  Stanovení zapisovatele a ověřovatele zápisu, volební komise 

 
B) PROJEDNÁNÍ PŘEDKLÁDANÝCH ZPRÁV 

 
1.  Zpráva o činnosti a účetní závěrka za rok 2010 
2.  Plán činnosti na rok 2011 
3.  Stanovení výše a termínu splatnosti členských příspěvků na rok 2011 
4.  Rozpočet klubu na rok 2011 
5.  Různé 

 
C) ZÁVĚREČNÁ ČÁST 

 
1.  Závěr, ukončení schůze 

        PRO: 10  PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Návrh byl přijat. 
 

3. Stanovení zapisovatele a ověřovatele zápisu 
 

Zapisovatelem zvolen:  Věra Kundratová 
Ověřovatelem zvolen:  Lenka Horková 

PRO: 10  PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Návrh byl přijat. 
 

 
 



Strana 2 (celkem 5) 

B) PROJEDNÁNÍ PŘEDKLÁDANÝCH ZPRÁV 
 

1. Zpráva o činnosti a účetní závěrka za rok 2010 
 

Předsedající seznámil přítomné členy se zprávou o činnosti a účetní závěrkou klubu. Poté nechal 
hlasovat o schválení předložené zprávy. 
 

Členská schůze Speedskating club Otrokovice  

usnesením č. ČS/1/22042011 
 

1. schvaluje 
zprávu o činnosti a účetní závěrku klubu za rok 2010 v předloženém znění. 

 

PRO: 10  PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Návrh byl přijat. 
 

 

2. Plán činnosti na rok 2011 
 

Předsedající seznámil přítomné členy s plánem činnosti klubu pro rok 2011. Poté nechal hlasovat 
o schválení předložené zprávy. 
 

Hlavní cíle a úkoly klubu pro rok 2011 
 

• uspořádat závody: 
5. ročník Otrokovického in-line poháru – počet kol 3 – v případě dohody s ČSKB bude 
součástí Český pohár v in-line rychlobruslení na silnici (dlouhé dráze) 

• aktivně se účastnit na závodech jak v ČR, tak i v zahraničí s co nejlepšími výsledky 
• podporovat tréninkového úsilí nových členů, hledat metodickou pomoc v oblasti všeobecné přípravy 

a techniky bruslení 
• pracovat s mládeží a podporovat rozvoj mládežnické základny klubu  
• spolupracovat s ostatními in-line kluby a organizacemi na realizaci těchto záměrů 
• hledat další možnosti financování klubu, sledovat a hledat zejména možné dotační tituly a požádat o 

ně  
• usilovat o získání sponzorů, jejichž podpora by umožnila realizovat hlavní cíle klubu 
• řešit vedle týmových dresů i další možnosti jednotného týmového oblečení 
• pozitivně propagovat sportovní klub na sportovních, kulturních i společenských akcích, na webových 

stránkách klubu,  
• propagovat dále in-line ovál v Otrokovicích a aktivity na něm,  
• nominovat dle dosažených výsledků v roce do různých anket - oceňování sportovců, trenérů a 

sportovních kolektivů 
 

Členská schůze Speedskating club Otrokovice  

usnesením č. ČS/2/22042011 
 

1. schvaluje    
plán činnosti klubu na rok 2011 v předloženém znění. 

 

PRO: 10  PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Návrh byl přijat. 
 

 



Strana 3 (celkem 5) 

 
3. Stanovení výše a termínu splatnosti členských příspěvků na rok 2011 

 
 
Předsedající seznámil přítomné členy s návrhem na stanovení členských příspěvků pro rok 2011 
a navrhl termín splatnosti těchto příspěvků. Po diskusi k této věci nechal hlasovat o schválení 
návrhu. 
 
 
Členská schůze Speedskating club Otrokovice  

usnesením č. ČS/3/22042011 
 

1. schvaluje  
výši členských příspěvků pro rok 2011 následovně: 
 

Členské příspěvky související s členstvím v SSC Otrokovice na rok 2011 
 400 Kč/rok/člen 

 
2. schvaluje 

nárok člena klubu na osvobození od úhrady startovného na klubem pořádané akci 
Otrokovický in-line poháru 2011, v případě uhrazeného členského příspěvku na rok 2011, 
 

3. stanoví 
termín splatnosti členských příspěvků pro rok 2011 do 21.05.2011 složením finanční částky 
hotově do pokladny klubu nebo převedením částky na účet u KB Otrokovice, č.ú. 35-
6799210267/0100. 

 

PRO: 10 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Návrh byl přijat. 
 

4. Rozpočet klubu na rok 2011 
 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem rozpočtu klubu na rok 2011. Poté nechal hlasovat 
o předloženém návrhu.  
 

Členská schůze Speedskating club Otrokovice 
 
usnesením č. ČS/4/22042011 
 

1.  schvaluje  
rozpočet klubu na rok 2011 v předloženém znění. 

 
      PRO: 10 PROTI: 0   ZDRŽEL SE:  0 
          Návrh byl přijat. 
 

 

5. Různé 
 
Byla projednána problematika trenérství a tréninkové p řípravy členů klubu . Tato otázka bude 
dále rozdiskutována na nejbližším jednání výkonného výboru. 
 
Byla nastíněna potřeba aktualizovat a upravit dle potřeb klubové Stanovy. Bude připravováno v rámci 
roku, aby mohlo být případně předloženo ke schválení v roce 2012 na další výroční členské schůzi. 
 
 



Strana 4 (celkem 5) 

C) ZÁVĚREČNÁ ČÁST 
 

1. Závěr, ukončení schůze 
 
Předsedající poděkoval přítomným členům za účast a ve 22 hodin ukončil zasedání.  
 
PŘÍLOHY zápisu: 
Zpráva o činnosti a účetní závěrka za rok 2010 
Rozpočet klubu na rok 2011 
Souhrn usnesení 
 
 
 
Zapsal: Bc. Marcel Nemček   
Dne: 28.04.2011 
 
Kontrolu zápisu provedl: 
 
Lenka Horková   
Dne:         podpis: ……………………………….. 
 
 
 

…………………………….. 
Bc. Marcel Nemček 

předseda  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 5 (celkem 5) 

Příloha k zápisu 

Speedskating club Otrokovice  
 

SOUHRN USNESENÍ 
 

z výroční Členské schůze Speedskating club Otrokovice, IČ 270 22 374, konané dne 22.04.2011 od 
20:00 hodin do 22:00 hodin v lokalitě veslařského kanálu v Račicích. 

 
Členská schůze Speedskating club Otrokovice  

usnesením č. ČS/1/22042011 
 

1. schvaluje 
zprávu o činnosti a účetní závěrku klubu za rok 2010 v předloženém znění. 

 

usnesením č. ČS/2/22042011 
 

1. schvaluje    
plán činnosti klubu na rok 2011 v předloženém znění. 

 

usnesením č. ČS/3/22042011 
 

1. schvaluje  
výši členských příspěvků pro rok 2011 následovně: 
 

Členské příspěvky související s členstvím v SSC Otrokovice na rok 2011 
 400 Kč/rok/člen 

 
2. schvaluje 

nárok člena klubu na osvobození od úhrady startovného na klubem pořádané akci 
Otrokovický in-line poháru 2011, v případě uhrazeného členského příspěvku na rok 2011, 
 

3. stanoví 
termín splatnosti členských příspěvků pro rok 2011 do 21.05.2011 složením finanční částky 
hotově do pokladny klubu nebo převedením částky na účet u KB Otrokovice, č.ú. 35-
6799210267/0100. 

 
usnesením č. ČS/4/22042011 
 

1.  schvaluje  
rozpočet klubu na rok 2011 v předloženém znění. 

 
 
 

…………………………….. 
Bc. Marcel Nemček 

předseda  
 


